



Zmluva o dielo

č. : ZOD-23-B123

pre dodávku a montáž zariadení
na zabezpečenie zhotovenia diela :

**Výmena plynového kotla a zásobníka na TUV, dodávka a montáž solárneho systému a
úpravne vody**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ :

Obchodné meno : Občianske združenie Teresa Benedicta
 Sídlo : Námestie Jána Pavla II. č. 6073/7, 07101 Michalovce

Bankové spojenie : VÚB
 Číslo účtu : 1673495655/0200
 IČO : 31313680
 DIČ : 2021510304
 Kontaktná osoba : Ing. Jana Durkaiová
 Zastúpenie : PhDr. Peter Novysesdlák, PhD. – štatutárny zástupca OZTB

1.2 Zhotoviteľ :

Obchodné meno : VKH, s.r.o.
 Sídlo : Šebastovská 4,080 06 Prešov

Bankové spojenie : FIOZSKBA
 Číslo účtu : 2502107528/7033
 IČO : 54328829
 DIČ : 2121642578
 IČ DPH : SK2121642578
 Register : Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka číslo 43508/P
 Zastúpenie : Ing. Hric Ľubomír – konateľ spoločnosti

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III. PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je **Výmena plynového kotla a zásobníka na TUV, dodávka a montáž solárneho systému a úpravne vody** podľa Prílohy č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť dodávku a montáž diela za predpokladu jeho objednania objednávateľom najneskôr do 31.07.2023.
- 4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje oznámiť termín nástupu na práce najmenej 3 dni vopred.
- 4.2 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa tak, ako je dohodnuté v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku.

V. CENA

- 5.1 **Cena diela bez DPH : 16 025,25 EUR**
Cena diela s DPH : 19 230,30 EUR

- 5.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 5.3 Túto cenu považujú zmluvné strany za cenu dohodnutú a je možné zmeniť ju po vzájomnej písomnej dohode len v prípade, že dôjde ku zmene vecného rozsahu diela, ku ktorému dá objednávateľ svoj písomný súhlas, alebo z dôvodu vyššej moci.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Po dokončení celého diela zhotoviteľ vyúčtuje dielo koncovou zúčtovacou faktúrou na sumu celej výšky ceny diela vrátane prípadných zmien podľa bodu 5.2 tejto zmluvy ihneď po ukončení diela. Ukončenie diela sa rozumie podpísaním preberacieho protokolu obidvoma stranami. Splatnosť tejto faktúry je 14 dní od jej vyhotovenia.
- 6.2 Celková cena diela v článku 5 je uvedená bez a s DPH podľa platných predpisov. Prípadné námietky k faktúre môže druhá strana uplatniť do 3 pracovných dní po predložení faktúry, inak sa má za to, že s faktúrou súhlasí.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1 V prípade nedodržania termínu plnenia v bode 4.1 tejto zmluvy zavineného zhotoviteľom môže objednávateľ požadovať od zhotoviteľa pokutu vo výške 0,01% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania, najviac však do výšky 10% z celkovej ceny diela.
- 7.2 V prípade omeškania s platením faktúr viac, ako 14 dní, môže zhotoviteľ požadovať od objednávateľa zaplatiť pokutu vo výške 0,01% z dlžnej sumy za každý deň omeškania, najviac však do výšky 10% z celkovej ceny diela.

VIII. ZMLUVNÉ PODMIENKY

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.3 Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa možnosť napojenia sa na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklad spotrebovaných energií hradí objednávateľ.
- 8.4 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné na vykonanie diela.
- 8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa zápisom v montážnom denníku na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 2 pracovné dni vopred, resp. podľa vzájomnej dohody. O vykonanej kontrole spravia spoločný zápis v montážnom denníku.
- 8.6 Objednávateľ umožní zhotoviteľovi realizáciu prác v dňoch pracovného pokoja alebo v noci v prípade, že zhotoviteľ o to požiada.
- 8.7 Objednávateľ je povinný prevziať dielo okamžite po jeho ukončení.
- 8.8 Dielo aj jeho časti sa stávajú majetkom objednávateľa po úplnom uhradení zúčtovacej faktúry podľa čl. 6.1 zhotoviteľovi. Nebezpečenstvo straty alebo škody na zabudovanom alebo odovzdanom tovare prechádza na objednávateľa dňom odovzdania zápisom v montážnom denníku, alebo podpísania mesačného zisťovacieho protokolu.
- 8.9 Dňom uhradenia sa rozumie deň pripísania čiastky na účet v banke oprávneného čiastku prijateľ. Oprávnený čiastku prijateľ je ten, kto vystaví faktúru v súlade s touto zmluvou.
- 8.10 Školenie BOZP a PO bude zabezpečené objednávateľom. V prípade, že sa dielo realizuje vo výrobných priestoroch objednávateľa, je ho možné vykonávať len mimo pracovnej doby objednávateľa, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

IX. VYŠŠIA MOC

- 9.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od zmluvných strán a ani ich zmluvné strany nemôžu ovplyvniť, napr. zmeny v legislatíve, vojna, mobilizácia, živelné pohromy a pod.
- 9.2 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu tejto zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia.

X. DOKUMENTY ZMLUVY

- 10.1 Súčasťou tejto zmluvy je cenová ponuka , ktorá tvorí neoddeliteľnú Prílohu č.1 k tejto zmluve.

XI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 11.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 11.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa objavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 11.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 11.4 Záručná doba na dielo ako celok je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela objednávateľom. Čas opravy zariadení v rámci záruky je pripočítavaný ku záručnej lehote na príslušné zariadenie. Nárok na záručné opravy vzniká až po úplnom zaplatení faktúr za realizáciu diela (okrem vád uvedených v odovzdávaco-preberacom protokole). Záruka sa nevzťahuje na chyby spôsobené nedodržaním pokynov na prevádzku, údržbu a obsluhu, zámernými poškodzujúcimi zásahmi, zásahmi z titulu vyššej moci.
- 11.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady. Nástup na identifikáciu vady je po písomnom vyzvaní do 4 dní, mimo dní pracovného pokoja.
- 11.6 Termín odstránenia vád sa dohodne písomne s objednávateľom.
- 11.7 Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 12 týždňov od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia.
- 11.8 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávnenému zástupcovi zhotoviteľa.
- 11.9 Ak objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky v dohodnutej záručnej dobe, zaniká jeho právo reklamácie za tieto vady a nedorobky.

XII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nespriístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 12.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť pre predmet plnenia podľa tejto zmluvy a priloží ku zmluve o dielo výpis z obchodného registra príslušného súdu.
- 12.3 Zhotoviteľ pri plnení predmetu tejto zmluvy sa zaväzuje dodržiavať predpisy BOZP a PO na vlastnú zodpovednosť. Vstupné školenie BOZP a PO vykoná poverený zástupca objednávateľa pred nástupom pracovníkov na montáž.
- 12.4 Ak dohody, uzavreté podľa bodu 5.3 majú vplyv na predmet alebo termín plnenia diela, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.
- 12.5 Podstatným porušením tejto zmluvy je:
- 12.5.1 Neplnenie platobných podmienok s omeškaním dlhším ako 14 dní.
 - 12.5.2 Omeškanie ukončenia diela o viac, ako 14 dní.
 - 12.5.2 V prípade definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.
- 12.6 Dielo a jeho časti sa stávajú majetkom objednávateľa až po úplnom zaplatení faktúr.

XIII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 13.1 Preberacie konanie sa uskutoční na základe výzvy zhotoviteľa.
- 13.2 Zhotoviteľ pripraví k preberaciemu konaniu dokončeného diela tieto doklady
- Atesty a certifikáty zabudovaných zariadení
 - Záručné listy
- 13.3 O prevzatí diela alebo jeho časti vykonajú zmluvné strany protokol.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Zhotoviteľ je viazaný týmto návrhom zmluvy od doby jeho doručenia objednávateľovi. Lehota na prijatie návrhu zmluvy sa stanovuje na 14 dní od doručenia. Do doby uzavretia zmluvy môže jej návrh objednávateľ odvolať.
- 14.2 Zmluva je uzavretá okamihom, kedy je posledný súhlas s obsahom zmluvy doručený druhej zmluvnej strane. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený a podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany, ktorá ho prejavila.
- 14.3 Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 14.4 Pre platnosť dokladov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom obsahu jednotlivých hláv a bodov tejto zmluvy o dielo.
- 14.5 K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote do 7 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala. Ak nedôjde k dohode o znení dodatku k zmluve, oprávňuje to obe strany, aby ktorákoľvek z nich požiadala o rozhodnutie súd.
- 14.6 Počas realizácie diela poistenie osôb a majetku zabezpečí zhotoviteľ. Nebezpečenstvo škody na predmete diela prechádza na objednávateľa dňom prevzatia diela alebo jeho časti potvrdeného súpisom prác a dodávok alebo dodacím listom.
- 14.8 Táto zmluva je zhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá zhotoviteľ a jedno objednávateľ.

V Prešove

dňa : 7.6.2023



VKH s.r.o.
Šebastovská 4
080 06 Prešov

.....
zhotoviteľ

V Michalovciach

dňa : 5.6.2023

Občianske združenie
Tereza Benedicta
Nám. Jána Pavla II. č. 6673/7
831 01 Michalovce
IČO: 31313680 DIČ: 2021510304

.....
objednávateľ

Charitný dom prof. Hlaváča, Námestie Jána Pavla II. 7, 071 01 Michalovce

Výmena plynového kotla a zásobníka na TUV, dodávka a montáž solárneho systému a úpravne vody

P. č.	Objekt	Rozsah prác a ich špecifikácia	množstvo	m.j.	j.c. (€)	spolu (€)	poznámka
		Vnútorný vodovod					
1		Montáž cyklonového odkaľovacieho filtra 5/4"	1,00	ks	9,51	9,51	
2		Magnetický filter otočný 5/4" F	1,00	ks	234,90	234,90	
		Vnútorný plynovod					
4		Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy	1,00	ks	6,58	6,58	
5		Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6m	0,001	t	37,13	0,04	
		Ústredné kúrenie - kotolne					
6		Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40kW	1	ks	353,86	353,86	
7		Kotol stacionárny kondenzačný 25-40kW	1	ks	4 204,89	4 204,89	
8		Montážny materiál ku kotlom	1	kpl	609,00	609,00	
9		Odt'ah spalin od kon.kotlov súosový vedený zvislo šikmá strecha priemer 80/125mm	1	ks	345,90	345,90	
10		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6m	0,0061	t	312,40	1,91	
		Ústredné kúrenie - strojovne					
11		Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	1,00	ks	8,95	8,95	
12		Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 5 bar	1,00	ks	132,75	132,75	
13		Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6m	0,0042	t	66,08	0,28	
		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					
14		Montáž potrubia univerzálneho	6,00	bm	10,02	60,12	
15		Rúra PSAL D 26mm, 5 m tyč	6,00	bm	15,18	91,08	
16		Montáž prechodu DN25	6,00	ks	2,49	14,94	
17		Priechodka PP-RD 25c1/2" ZV	6,00	ks	4,54	27,24	
18		Presun hmôt pre rozvodnú potrubia v objektoch výšky do 6 m	0,0022	t	87,64	0,19	

1. Kotolňa (výmena plynového kotla)

19	Ústredné kúrenie -armatúry								
	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN25	1,00	ks	9,72		9,72			
20	Trojcestný prepínací ventil 230V	1,00	ks	316,68		316,68			
21	Montáž oceľového guľového kohúta DN25	1,00	ks	140,94		140,94			
22	Guľový ventil voda 1" FF	1,00	ks	13,22		13,22			
23	Prípojacia sada	1,00	ks	335,91		335,91			
24	Presun hmotí pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,0004	t	76,04		76,04		0,03	
	Elektronmontáže								
25	Montáž modulu	1,00	ks	25,38		25,38			
26	Ovládaci modul pre kotel so snímačom	1,00	ks	333,65		333,65			
27	Nástenný držiak pre ovládaci modul	1,00	ks	28,25		28,25			
28	Montáž teplotného snímača	1,00	ks	7,79		7,79			
29	Ponorný snímač teploty	1,00	ks	22,62		22,62			
30	Presun hmotí pre montáž silnoprávdových rozvodov a zariadení na stavbe	0,0537	%	0,65		0,65		0,03	
31								0,00	
32	Nápusenie upravenou vodou vrátane chémie	1,00	kpl	125,00		125,00			
33	Montážny materiál	1,00	kpl	137,58		137,58			
34	Tlakovanie, odvzdušnenie a spustenie systému	1,00	kpl	85,00		85,00		85,00	

35	Demontážne práce	1,00	kpl	180,00	180,00
36	Stavebno technické práce práce	1,00	kpl	160,00	160,00
37	MaR	1,00	kpl	65,00	65,00
38	Mimostavenskú preprava a dodávka tovaru	1,00	kpl	225,00	225,00
39	Expanzná nádoba 18/10Bar	1,00	ks	56,00	56,00
40	Konzola pod expanznú nádobu	1,00	ks	14,00	14,00
41	Šrúbenie 3/4" MS priame	6,00	ks	7,56	45,36
42	Šrúbenie 3/4" MS rohové	4,00	ks	6,43	25,72
43	Redukcia 3/4"x1/2" MS	1,00	ks	1,28	1,28
44	Redukcia 1/2"x1/4" MS	1,00	ks	1,12	1,12
45	Vsuvka 3/4" MS	6,00	ks	3,68	22,08
46	Koleno 3/4" MF	2,00	ks	4,40	8,80
47	T-kus 3/4"x1/2"x3/4" MS	1,00	ks	5,28	5,28
48	GK 3/4" MF	1,00	ks	10,75	10,75
49	Prechod 26x3/4" ZV PSAL	6,00	ks	6,94	41,64
50	Prechod 20x1/2" PSAL ZV	2,00	ks	3,70	7,40
51	Koleno 26 PSAL	6,00	ks	8,17	49,02
52	Spojka 26 PSAL	2,00	ks	6,20	12,40
53	Rúra PSAL 26	7,50	bm	4,88	36,60
54	Izolácia Tubolit 28/09	7,50	bm	0,90	6,75
55	Rúra 20 PSAL	4,00	bm	2,63	10,52
56	Izolácia Tubolit 22/09	4,00	bm	0,82	3,28
57	Ovzdušňovací ventil 1/2"	1,00	ks	12,50	12,50
58	Spätná klapka 3/4"	2,00	ks	6,44	12,88
59	Filter 3/4" Y	1,00	ks	8,67	8,67
60	GK 1/2" MF	2,00	ks	6,33	12,66
61	Manometer 10 BAR	1,00	ks	4,28	4,28

2. Kotelňa (výmena zásobníka TUV + solárny systém)


62	Vypúšťací ventil 3/4"	1,00	ks	8,97	8,97	
63	Poisťny ventil 3/4" 6 BAR	1,00	ks	8,71	8,71	
64	Ostatné potrubie, armatúry, fittingy pre napojenia	1,00	kpl	59,30	59,30	
65	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	1,00	ks	7,11	7,11	
66	SOLAR EXPANZNA NADDOBA 24L	1,00	ks	88,28	88,28	
67	KONZOLA S PASKOU pr. 50-425mm, nosnosť 70kg	1,00	ks	6,18	6,18	
68	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	1,00	ks	108,24	108,24	
69	Akumulčný zásobník pre solárne panely a TUV 400L	1,00	ks	2 060,10	2 060,10	
70	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	1,00	ks	10,27	10,27	
71	SOLAR HYDROBLOK	1,00	ks	631,60	631,60	
72	Montáž 2 solárnych kolektorov plochých na rovnú strechu, na stojáto v sklone 45°	2,00	ks	125,90	251,80	
73	SOLAR KOLEKTOR PLOCHY	2,00	ks	638,03	1 276,06	
74	SOLAR UCHYT. 2 KOLEKTOROV - SIKMA - skridla, plech, sindel (obsahuje 6x E-8310 a 1x E-2002)	1,00	ks	298,82	298,82	
75	SOLAR PRÍPOJ.SET	1,00	ks	811,50	811,50	
76	SOLARNA KVAPALINA 20l pre ploche kolektory	2,00	ks	244,49	488,98	
77	VŠUVKA MEDZIKOLEKTOROVA	1,00	ks	64,03	64,03	
78	Montážny materiál pre solárne systémy	1,00	kpl	157,50	157,50	
79	Presun hmot pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	0,31	t	56,11	17,39	
80	Montáž regulátora teploty priameho s jedným snímačom a ventilom radu 386 DN 25	1,00	kpl	19,77	19,77	
81	SOLAR. REGULATOR	1,00	ks	321,32	321,32	
82	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,0008	t	52,77	0,04	
83	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľ a náklady z ubytovne na stavbu	1,00	kpl	100,80	100,80	
84	Montážny materiál dopojenie TUV	1,00	kpl	53,15	53,15	
85	Montážne práce - dopojenie TUV	1,00	kpl	360,00	360,00	
86	Mimostavenisková preprava a dodávka tovaru - dopojenie TUV	1,00	kpl	85,00	85,00	

87	Prechod 32x1" ZV PSAL	4,00	ks	9,79	39,16
88	GK MF1"	2,00	ks	17,55	35,10
89	Rúra 32 PPR	10,00	bm	0,95	9,50
90	Izolácia 35/09 Tubolit	10,00	bm	1,10	11,00
91	Koleno 32 PPR	12,00	ks	0,61	7,32
92	Automatický zmäkčovač vody 1-2m ³ / deň	1,00	ks	1 252,00	1 252,00
93	Nastavenie a spustenie zariadenia, zaškolenie obsluhy	1,00	kpl	84,00	84,00
94	Tabletovaná soľ	4,00	kpl	27,25	109,00
95	Montážny by-pass k automatickému filtru	1,00	ks	58,00	58,00
96	Montážny materiál	1,00	kpl	87,25	87,25
97	Montážne práce	1,00	kpl	320,00	320,00
98	Mimostavenisková preprava a dodávka tovaru	1,00	kpl	85,00	85,00
Spolu bez DPH					18 115,18
Zľava					2 089,93
Cena za dielo po zľave					16 025,25
DPH 20% (ak zhotoviteľ nie je platcom DPH napíšte do poznámky, že nie je platca DPH)					3 205,05
Cena spolu s DPH					19 230,31
Predpokladaná cena					

Poznámka:

Do ceny je potrebné zahrnúť aj všetky pomocné práce a materiál podľa technologického postupu práce (napr. náklady na odvoz suti na skládku, pomocné práce, materiál, dopravu do miesta zhotovenia práce a pod.)

pečiatka a podpis:


VKH s.r.o.
 Šebastovská 4
 080 06 Prešov